                                                     
                                                               
         ПРИЛОГ 3
                                                              
  
Конечна ранг листа
 со шифри на кандидати 
за СУДСКИ АДМИНИСТРАТОР – КАТЕГОРИЈА А, НИВО А-2 – ШИФРА НА РАБОТНО МЕСТО СУД0101А02001 -  1 (ЕДЕН) ИЗВРШИТЕЛ




	Ред бр
	шифра
	Бодови од административна селеција
	Освоени бодови од испитот
	Освоени бодови од интервју
	Вкупно

	1
	А-2001
	21,9
	40
	20
	[bookmark: _GoBack]81,9





















